道路占用料分割徴収・減免申請書

  年  月  日

 木更津市長 ○○ ○○ 様

                       住 所
申請人

氏 名               ○印

 道路占用料の分割徴収等につき次のとおり申請します。

１ 許 可 番 号 等        年   月   日木更津市指令第      号

２ 申 請 区 分

              記   入②

□分 割  □減 額  □免 除

３ 許可に係る占用料 円 ４ 分割希望回数 □２回 □３回

５ 理     由

  ※生活排水管接続のため等を記入。

６ 添 付 書 類

 ※記入①：申請者（占用者）を記入。（水道、下水道、ガスについては各企業からの申請になり

ます。）

 ※記入②：申請区分に☑で記入。

記  入

記   入 ①